
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования 

«Научно-методический центр» 
           _____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

           

           12.01.2021 г.                                                                                                                              № 3 

г. Кемерово 

 

О назначении ответственного за руководство   

муниципального опорного центра  

дополнительного образования детей (МОЦ)  

 

 

 

На основании Постановления администрации города Кемерово от 04.03.2019 г.       

№422 «О создании муниципального опорного центра дополнительного 

образования детей» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за руководство центром дополнительного 

образования детей (МОЦ)  методиста Акеньшину Нину Юрьевну. 

  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                  И.В. Давыдова 

 

 

С приказом ознакомлена: 

            Н.Ю. Акеньшина –  

      

             

       

      

 

 



 

 

 
 

 


		2021-04-07T13:49:10+0800
	Давыдова Ирина Владимировна




